



## Wildwildvesth Holding ApS

Nørregade 16, 1.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 38551302

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Kasper Vesth**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Wildwildvesth Holding ApS

Nørregade 16, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38551302

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Kasper Vesth, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 159 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift og selskabets anpartshavere tilfører løbende likviditet til betaling af regninger.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.800)</b>	<b>(4.170)</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		(150.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(3.841)	(5.643)
<b>Årets resultat</b>		<b>(158.641)</b>	<b>(9.813)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(158.641)	(9.813)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(158.641)</b>	<b>(9.813)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	150.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>150.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>150.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.724</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.724</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.724</b>	<b>150.000</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(203.311)	(44.670)
<b>Egenkapital</b>		<b>(163.311)</b>	<b>(4.670)</b>
Bankgæld		0	121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		161.285	150.799
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>165.035</b>	<b>154.670</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>165.035</b>	<b>154.670</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.724</b>	<b>150.000</b>

Going concern

1

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(44.670)	(4.670)
Årets resultat	0	(158.641)	(158.641)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(203.311)</b>	<b>(163.311)</b>

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

# Noter

## 1 Going concern

Ledelsen har nedskrevet selskabets kapitalandele som følge af usikkerhed vedr. en igangværende salgsproces. Det er ledelsens forventning, at der gennemføres et salg men det er endnu usikkert om salget vil medføre en gevinst for selskabet eller omfanget heraf.

Det er derfor også usikkert om selskabet vil få tilført likviditet fra salget. Hvis ikke der tilføres likviditet fra salget, vil ledelsen understøtte driften og betale for selskabets forpligtelser i takt med at de forfalder.

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>
Årets nedskrivninger	(150.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(150.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
